
 6/23作成版

羽 田 発 AF281 9:05
パ リ 着 15:40

パ リ 17:30 ホテル着

19:00 夕食

パ リ 7:15
12:30 昼食

モンサンミッシェ 14:00
14:30

モンサンミッシェ 貸切バス 8:00 ホテル出発、シャルトルへ（300㎞・4時間）

シ ャ ル ト ル 12:30 昼食
14:00 世界遺産◎シャルトル大聖堂巡礼、○シャルトル歴史地区散策

パ リ 16:00 パリへ（91㎞・1時間40分）。
18:00 ホテル

パ リ 貸切バス 9:00 パリ観光　

9:30 ◎ルーブル美術館
11:30 車窓より△コンコルド広場、△シャンゼリゼ通り、△凱旋門、△エッフェル塔

12:00 昼食

13:30 ◎サクレクール寺院
15:00 ◎ノートルダム大聖堂

16:15 ◎メダイ教会

17:30 ホテル

パ リ 9:00 パリ終日自由行動

＜パリ泊＞

貸切バス 6:00 ホテル出発、空港へ。

パ リ 発 AF7490 8:40
ポ ー 着 貸切バス 10:10 ポー到着後、ルルドへ（70㎞・1時間）。

13:30 ホテル着。ホテルチェックイン後はルルド研修（3時間）。

◎ベルナデッタの生家、◎カショー（ベルナデッタの家）

＜ルルド泊＞

ル ル ド 発 貸切バス 10:00
ポー・ピレネー空港 11:00 ポー・ピレネー空港到着。

ポ ー 発 AF7497 14:35 エール・フランスにて、パリ・シャルル・ド・ゴール空港へ（1時間35分）。

パ リ 着 16:10 シャルル・ド・ゴール空港到着。

パ リ 発 AF274 21:55 乗り継ぎ、空路帰国の途へ（所要時間：13時間30分）。
＜機中泊＞

羽 田 着 19:25

機

内

食

昼食後、ポー・ピレネー空港へ（50㎞・1時間）。

⑧ 3月1日(日) － － －
到着後、入国手続き。

国内線にて空路、南フランスのポー・ピレネー空港へ（1時間30分）。

○マッサビエルの洞窟（グロット）、◎無原罪の御宿りの記念聖堂、◎ロザリオ大聖堂、

⑦ 2月28日(土)

ホ

テ

ル

×

⑤ 2月26日(木)

ホ

テ

ル

× ×

⑥ 2月27日(金)

ボ

ッ

ク

ス

×

ホ

テ

ル

④ 2月25日(水)

ホ

テ

ル

レ

ス

ト

ラ

ン

×

＜パリ泊＞

③ 2月24日(火)

ホ

テ

ル

レ

ス

ト

ラ

ン

ホ

テ

ル

＜パリ泊＞

② 2月23日(月)

ホ

テ

ル

レ

ス

ト

ラ

ン

ホ

テ

ル

モンサンミッシェルへ(383km 約4時間30分)

モンサンミッシェル半日観光
◎修道院

＜モンサンミッシェル泊＞

① 2月22日(日) × ×

ホ

テ

ル

羽田空港から、空路エール・フランス直行便にてパリへ（所要時間：14時間55
パリ・シャルル・ド・ゴール空港到着。

＜パリ泊＞

フランス研修　予定行程表

日 日付 都　市　名 交通機関 時刻 スケジュール
朝

食

昼

食

夕

食


